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               ИЗВЕШТАЈ ОД ИЗВРШЕНАТА САМОЕВАЛУАЦИЈА - МИО 


Клучни подрачја на интервенција

	активности со / на учениците во училиштето

	· Организирање секции и други видови редовни и континуирани активности во кои заеднички учествуваат ученици со различна етничка припадност
· Спроведување на проекти и/или акции во кои учествуваат учениците со различна етничка припадност
· Одбележување на сите празници и приредби во нашето училиште со вклучување на точки кои, според содржината и/или јазикот, го одразуваат мултиетничкиот/ мултикултурниот карактер на Р. Македонија

	активности на наставниците во училиштето
	· На одделенските/класните часови редовно да се спроведува програмата за Образование за животни вештини 

	атмосфера и опкружување во училиштето
	· Изложување на материјали во холот на училиштето каде се присутни елементи кои се однесуваат на различни етнички заедници и на тој начин го отсликуваат мултикултурниот/ мултиетничкиот карактер на Р. Македонија

	соработката со родителите /општината/други училишта
	· Учество на родителите во заедничките активности на учениците во нашето училиште 


